
PORTARIA PGJ/PI Nº 2516/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO  o  Ofício  nº  152/2017,  oriundo  da  Coordenadoria  Estadual  Judiciária  da
Infância e Juventude, que informa a realização de audiências concentradas nos espaços físicos das
instituições de acolhimento, com fundamento no art. 19, §1º do ECA, 

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de  Justiça  RAQUEL DO SOCORRO MACÊDO GALVÃO
CASTELO BRANCO, titular da 23ª Promotoria de Justiça de Teresina, para participar do Mutirão
de Audiências Concentradas na 1ª Vara da Infância e Juventude, no dia 16 de outubro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

